המשיבה: **רשות המסים**
באמצעות היחידה לטיפול במענק השתתפות בהוצאות קבועות
רחוב בן גוריון 38 רמת גן
מייל: corona.ararim@taxes.gov.il

החלטה

סמכות הוועדה

1. הערר שבנדון הוגש כנגד החלטת המשיבה בעניין מענקי הסיוע לעצמאים ולבעלי שליטה לפי החוק להגדלת שיעור השתתפות בכוח העבודה ולצמצום פערים חברתיים (מענק עבודה), תשס"ח-2007 (להלן – **חוק מענק עבודה**). הערר הוגש לאחר שהמשיבה דחתה את ההשגה שהגיש העורר. בהחלטה בהשגה צוין בצדק כי על החלטות לפי חוק מענק עבודה ניתן להגיש ערעור לבית המשפט המחוזי. ועדת הערר אינה עוסקת במענקי הסיוע לעצמאים, אלא במענקי הוצאות קבועות – מענק אחר שניתן כסיוע לעסקים ולגביו נקבע מנגנון ספציפי של ערר על החלטות המשיבה.

10. מבלי לקבוע מסמרות בשלב זה לגבי סמכות הוועדה לפסוק הוצאות לטובת הערר במקרה כגון זה, ובשים לב לספק שהתעורר לגבי נסיבות הגשת הערר וליתר הערות המשיבה, החלטנו להימנע מהטלת הוצאות.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, ט"ו שבט תשפ"ג, 06/02/2023, בהעדר הצדדים.

1093-23

טניה חכמוב, רו"ח
נציגת ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הוועדה